
疏港路路面提升改造工程（监理）
中标结果公示

招标编号: FJZH2024-020

本招标项目于 2025 年 01 月 20 日 9:30 时在长乐城投招标采购统一服务平台（长乐

区首占镇和谐路 57 号财富广场 2#楼 901）开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按

规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：疏港路路面提升改造工程（监理）

招标人：福州市长乐区纵横交通建设有限公司

建设规模：现状道路全长约 1km，双向四车道，沿线经 1座现状太平港桥，设计速

度为 40km/h。标准路基宽度 40/17.5m，现状路面结构层为水泥混凝土路面。本次提升

改造主要为原有道路功能区的恢复，提升行车舒适性，配套设施提升改造等内容，包括

现状病害处治及沥青罩面，人行道及路缘石修复，增设挡墙，增设雨、污水管，增设信

号灯，拆除并重建桥梁等。

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：阳盛辉、许文山、郑维水、蔡雪丽、支文军

评标办法：简易评标法

评标参数：K = /， C = /

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建升恒建设集团有限公司

项目负责人：龚莹 - 35010152

中标金额：720029 元

4、公示时间

公示期为 2025 年 01 月 26 日至 2025 年 02 月 05 日。



5、联系方式

招标人：福州市长乐区纵横交通建设有限公司

地址：福州市长乐区航城街道会堂路 158 号，邮编：350200

电话：0591-28928177

联系人：韩工

招标代理机构：福建省正华工程咨询有限公司

办公地址：福州市鼓楼区东水路 55 号旧办公大楼三层

邮政编码：350001，联系电话：0591-87526916

传真： / ，联系人：林工

监督部门或机构名称：福州市长乐区城市投资发展集团有限公司

电话：0591-28600025

日期：2025 年 01 月 26 日


